UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - Propesq

Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas – PPGCM

Edital no 069/Reitoria/Univates, de 1o de agosto de 2023

Processo de seleção para o Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Médicas - PPGCM, com bolsas CNPq

RESULTADO PRELIMINAR
(publicado em 24/11/2023)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari -
Univates, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do Edital no

069/Reitoria/Univates, de 1° de agosto de 2023, em ordem de classificação, conforme
segue:

CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

1 GABRIELA DAIPRAI

Destaca-se que, caso haja desistência ou não atendimento das exigências de matrícula por
parte de candidato(s) selecionados, a(s) vaga(s) será(ão) disponibilizada(s) para o(s)
suplente(s) listado(s) a seguir:

SUPLENTES

1 CAROLINA DAMIANI BACCON

2 MERLIN LAZZARI

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates